



aluesuunnittelu / Pasi Kouhia

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus  
[kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi](mailto:kirjaamo.uusimaa@ely-keskus.fi)

## **Kommentit Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta (TLS) vuosille 2023–2026**

### Johdanto

Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Uudenmaan liitolta kommentteja tienpidon ja liikenteen suunnitelmasta vuosille 2023–2026. Suunnitelma on julkaistu verkkojulkaisuna. Suunnitelma on jaettu kolmeen osioon: Talous ja toimintaympäristö, toiminta ja tavoitteet sekä hankkeet kartalla.

### Uudenmaan liiton kommentit

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 lupaa pitkällä aikavälillä perusväylänpidon osuuden sekä maanteiden hoidon ja korjausten määrärahojen osuuden tasaista kasvua. Tällä hetkellä väyläverkon kehittämiseen on tulossa pysyvä 110 M€n leikkaus vuosille 2023–2026. Tämä uhkaa yhdessä hintojen nousun kanssa vakavasti päivittäisen liikennöitävyyden varmistamista ja korjausvelan hallintaa. Jatkossa liikennejärjestelmän kehittäminen tulee olemaan hyvin vaikeaa, kun rahoituksella saadaan turvattua hädin tuskin liikenneverkon perustarpeet. Uudenmaan liitto ei pidä tätä suotuisena kehityksenä.

Joukkoliikenne on ollut koronavirusepidemian vuoksi kovassa myllerryksessä. Uudenmaan liitto pitää hyvänä asiana, että ELY-keskus pyrkii ylläpitämään joukkoliikennettä tärkeillä yhteysväleillä ostoliikenteen avulla. Tavoitteena tulee kuitenkin olla joukkoliikenteen palvelutason kehittäminen tulevaisuudessa kilpailukykyisemmälle tasolle.

Kokonaisuudessaan Uudenmaan ELY-keskus on huomionnut Itä- ja Länsi-Uudenmaan liikennejärjestelmäsuunnitelmat hyvin. Rahoituksen heikkeneminen aiheuttaa kuitenkin huolta siitä, päästäänkö liikennejärjestelmän kehittämisessä sille tasolle, jota olemme suunnitelmien toimenpideohjelmassa tavoitelleet tulevina vuosina.





Paula Autioniemi  
Va.johtaja,  
aluesuunnittelu



Petri Suominen  
Liikennesuunnittelupäällikkö

Jakelu

Uudenmaan ELY-keskus / Kirjaamo  
Uudenmaan liitto / Kirjaamo